medi insulsum. Qd non est cōditus sale sc̄ sapientie. Alius est fructus malorum impe- na futura. De quo Hieremie. xxi. Visita bo sup vos iuxta fructum studior̄ vestro- rū. Tunc enī cum venerit ēps ad indican dum dicer illud Daniel. iiii. Succidite ar borem et dispigite fructus ei⁹. Quoniam aut̄ disperget. dicitur hic. q̄a p̄tē excedetur tunc in ignē mitretur. Fructus autē coū in speciali describit sapientie Sap. iiii dices. Erunt post hec decideres sc̄ tanq̄ fructus de arbore maturati. sine honore et p̄tē- lia inter mortuos in p̄prium. Quoniam di rumper illos inflatos sine voce et mouebit illos a fundamētis et v̄sc̄ ad supremū de solabunt. et erunt gementes. et memoria co- rū peribit. Ubi fm̄ Robertū Holgor de scribit sepiē penales p̄ditiones damnado- rum. quia deūc̄ent confusione. affligerūt cum desperatione. repellent sine responsi- one. destruentur cū autēntica ratione pu- nientur sine consolacione. cōterent sine cō- tradicitione. suprimeant sine recordatione. H̄os igit̄ fratres carissimi studeamus esse bone arbores quib⁹ bonos fructus facie- tes p̄ gratiā fructum gloriosum celestis re- tributionis sequi mereamur. Quid no- bis p̄cedere dignet parer et si. t̄. s̄. d̄. m̄. n̄. ē. **D**ominica nona post trinitatis. I.

Revilicationis tue iam enim non poteris villicare Lucca. xxi. Inter cetera christianos a malo retrahentia et ad bonum conouentia seu inducentia maritum necessaria est consideratio vite presentis. quem non est aliud nisi peregrinatio qua tendimus ad futuram gloriam et patriam. Iusta illud apostoli ad Hebreos. viii. Non enim dabemus habitationem ciuitatis sed futuram in eternum. Necesse est igitur homini considerare et primo nosciturus cuiusmodi est medius fortunae. Ipsa ergo christiana vita est quodque creat. ut dicit Seneca. si de rebus Aug. sup. Ps. xxviii. in domo bus numeri de peregrinatu cognoscit. Et si fugitur nobis cuncta cedat prospera. et si affluat diuina. et cōficiant delicia. punita in quisita aegrota et leticia ut nunc amaritudine sequitur. in die recedat a memorie. Ita dicit Gregorius. omnia mundi. Et merito haec de omnibus in hac peregrinatione.

Dominica nona post trinitatis

natione decessis nō habem⁹ maius domi-
nū. q̄ que comedim⁹ aut q̄b⁹ regimur ad
necessitatē tñ. Juxta illud apli. **Habētes**
alimenta ⁊ q̄b⁹ regamur his p̄tenti simus.
Alioqñ quicqd de bonis nobis collat⁹ ad
supiā vite ⁊ ornamentū luxurie. ad vani-
tatem mudi ⁊ pompā diaboli dissipaueri-
mus. districissimā nos sciamus saluatori
nō rationē reddituros. Nā sicut pegrino
nō licet tollere in via ultra rictū ⁊ amictuz
coptis. **Sic** nec nobis p̄cedit bonorū pre-
sentū dispensatio nisi ad vtilitātē p̄pria.⁹
reliquū vero dispensandū est ad honores
dei ⁊ vtilitātē primi. **N**ō si aliter faciūt sic
rit exigerur a nob̄ districta ratio dispensa-
tionis vel poti⁹ illicite dissipationis. **S**u-
mus enī in vita p̄nti nō dñi. sed dispensa-
tores bonorū. **U**nū dicit. **I** De. iiiij. **S**icut bo-
ni dispensatores multiformis gr̄e dei. Et
ideo queret nob̄ de fidelitate dispensa-
tionis. ⁊ siquidē malus dispensator q̄spia⁹
nrm suspectus de dispensatione fuerit me-
reditur audire durū verbū thematis. Red-
derationē villicatio⁹ tue. iam enī nō. **T**c.
Homo quidā erat dñes q̄ habebat vil-
lici⁹. ⁊ hic diffama⁹ est apud illū **T**c. **E**t seq-
tur thema Redde rationē villicatio⁹ tue
In q̄b⁹ verbū tria describunt. **P**rimo nāq̄
describit seueritas diuine iusticie. p̄ quam ab
hoie rationē exigit. **Q**uā dī. Redde rationē
Secōdū dñi diuine gr̄e liberalitas. quam
homī ad merendū bona p̄stulit. **L**ū dī. vil-
licatio⁹ tue. **T**ertiū inferit equitas diuine
sñe qua hoiem a bonis bñ⁹ vice depōnit
Lū dī. iam enī nō poteris **T**c. **A** **C**